



Item	DESCRIÇÃO	CATMAT	UNIDADE DE MEDIDA	SEMA D QUANTIDADE	TOTAL	BANCO DE PREÇO	MÉDIA	VALOR TOTAL
1	SUPER CONE DE SINALIZAÇÃO LARGURA 600MM, ALTURA 1080MM COMPRIMENTO - PESO 7,0 KG, COR LARANJA FAIXAS BRANCAS	42358	UND	5	5	R\$ 310,51	R\$ 310,51	R\$ 1.552,55
2	CONE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO FLEXÍVEL EMBORRACHADO 75CM GRANDE COR LARANJA/BRANCO	460721	UND	35	35	R\$ 55,34	R\$ 55,34	R\$ 1.936,90
3	FITA ZEBRADA LARANJA E BRANCO 7CM X 200M.	359556	UND	80	80	R\$ 16,80	R\$ 16,80	R\$ 1.344,00
4	BARREIRA SANFONADA PANTOGRÁFICA REFLETIVA POLIETILENO COR: LARANJA , FAIXAS REFLETIVAS: TIPO III, DIMENSÃO DA FAIXA: 40 CM DE ALTURA X 5 CM DE LARGURA, ALTURA DOBRADA: 1,17 M, ALTURA DESDOBRAMENTO MÁX.: 0,4M, LARGURA DOBRADA: 0,8M, LARGURA DESDOBRAMENTO MÁX.: 6,4 M, ESPESSURA: 3CM	134368	UND	2	2	R\$ 916,30	R\$ 916,30	R\$ 1.832,60
5	RÁDIO DE COMUNICAÇÃO PROFISSIONAL, FAIXA DE FREQUÊNCIA: RPD 7101 (VHF) 136~174 MHz POTÊNCIA: (VHF) 5W	249209	UND	10	10	R\$ 1.539,41	R\$ 1.539,41	R\$ 15.394,10
6	COLETE REFLETIVO EM POLIÉSTER TIPO: FLUORESCENTE E REFLETIVO, TAMANHO PADRÃO G, COR: LARANJA FLUORESCENTE	481824	UND	30	30	R\$ 38,73	R\$ 38,73	R\$ 1.161,90
7	BASTÃO SINALIZADOR DE TRÂNSITO, ESTACIONAMENTO 54 CM.	327575	UND	20	20	R\$ 80,95	R\$ 80,95	R\$ 1.619,00
							VALOR TOTAL:	R\$ 24.841,05